
お客様・ユーザ各位 

2024 年3月28日 

セイコーソリューションズ株式会社 

DX ソリューション本部 

 

グローバルIPアドレス変更実施のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社サービスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社サービスにおきまして、システムの維持、改善を目的としたシステ

ム改修及び改修に伴うグローバル IP アドレスの変更を実施いたします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1．作業日時 

2024年5月19日（日）23：00～5月20日（月）6：00 

※定期メンテナンス作業時 

 

2．対象サービス 

  ・Seiko Trust タイムスタンプサービス 

・eviDaemon for PAdES 

 

3．対象サービスのホスト名（FQDN） 

  ・pades01.seiko-cybertime.jp 

    ・chsm-timestamp.seiko-cybertime.jp 

 

 ※尚、弊社サービスへの接続は原則、ホスト名（FQDN）にて接続頂くことを推奨して 

 おりますが、グローバル IPアドレスにて接続されておりますお客様はネットワーク 

設定の変更（FW 等で IP アドレスの通信制限を行っているお客様）が必要となります。 

変更後のグローバル IP アドレスを開示希望されるお客様においては下記までお問い合 

い合わせください。 

 

 問い合わせ先：contact@seiko-sol.co.jp 

以上 


